



**یادداشت روز**

## هندسه پیچیده

## جنگ ۷۴ روزه

۱)جنگ غزه، قطعا یکی از پیچیده‌ترین جنگ‌هاست. منظور، صرفا ضریبات نظامی درنناگ مقاومت به از تن اسرائیل نیست؛ هر چند که در جای خود مهم است و باید در آکادمی‌های نظامی، تحلیل و تدریس شود. این ضریبات، با ضریبات اقتصادی، سیاسی، دیپلماتیک و حیثیتی ترکیب شده و در حال زا پا درآوردن رژیم صهیونیستی است. صهیونیست‌ها، بمب‌هایی معادل چند برابر بمب اتمی هیرووشیما را بر سر مردم غزه ریخته‌اند،اما هیچ کاری از پیش نبرده‌اند. به گزارش روز هفتمه قبل روزنامه نیویورک تایمز: «اسرائیلی ۵۰ روز، ۲۰ ساله آمریکا را شکست. تعداد زنان و کودکانی که از زمان آغاز عملیات اسرائیل کشته شده‌اند، ۱۲۴۰۰ نفر رسیده اکنون نزدیک ۲۰ هزار نفر است. مردم در غزه، سریع تر از زمان حملات آمریکا در عراق، سوریه و افغانستان کشته می‌شوند.»

۲) امروز، ۷۴ روز از آغاز عملیات طوفان الاقصی، و حدود دو ماه از احیای رژیم صهیونیستی به غزه می‌گذرد. طبق تقویم سیاسی و تبلیغاتی اسرائیل، غزه باید چند هفته قبل به تسخیر درآمده، حاصم نابود شده، شلیک میوشک‌ها و راکت‌ها به سمت مناطق صهیونیست‌نشین متروفق، اسیران مهیونیست آزاد شده باشند. اما بر عکس، جنگ برای اسرائیل سرپاشی شده؛ چنان که «دریابان دانیل هاراری» سخنگوی ارتش اسرائیل، دو روز پیش در اظهاراتی نامتعارف اترکاف کرد: «حماس از تمامی ترغندها برای بیج کردن و کشتن نظامیان ما استفاده می‌کند. سربازانی ما خسته‌اند؛ بعضی از آنها، حتی که ماه و نیم است که در میدان جنگ هستند.» روزنامه فاشنالشل تایمز ده روز قبل نوشته بود: «صنایع اسرائیلی پیش‌بینی می‌کنند جنگ، یک سال یا بیشتر ادامه داشته باشد. ما حتی به نیمه راه دستیابی به اهداف خود هم نزدیک نشده‌ایم. اگر نظامیان و اسرمان صهیونیست، در کمتر از دو ماه از پا درآمده‌اند، بعد از این باید آنان را در چه شکل و شمایلی تصور کرد؟! همین یک از زبانی، روشنی می‌کند که چرا در دو هفته اخیر، شمار تلفات نظامی اسرائیل به شکل جهشی افزایش یافته و گردان‌ها، قتل‌عام، چگونه توانستند از چند قدمی قدام استقرار نظامیان صهیونیست در «جرح الودیک» فیلمبرداری و سپس ۶۰ نفر از آنان را آماج حمله مرگبار قرار دهند؟

۳) یکی از پیچیدگی این جنگ، به جنگ ادردها و جنگ مقدس بر می‌گردد. سلسله‌طوطی‌ها، این پیچیده بزرگی برای جباران عالم است. اما قدرتمندتر از دفاع مشروع نیست، به ویژه اگر این دفاع مشروع، مقدس می‌باشد. بخشی دیگری از پیچیدگی جنگ، به این حقیقت بر می‌گردد که این زمان، مقاومت فلسطین و لبنان و یمن و عراق، و با هم به مصاف رژیم صهیونیستی (و حامی آمریکایی‌اش) شافته‌اند و ویژگی مشترک آنها، آزادیگ مبتنی بر ایمان و استقامت است. این، همان گوهری است که سرهنگ اطلاعاتی پارانئشته صهیونیست، دکتر «رعدی‌خا کرد» چند روز قبل در کاتال ۱۴ تلویزیون اسرائیل، درباره آن گفت: «پارها کفته‌ام اگر یک کیل و سدست و یکی پای یکی از اعضای حماس اسیر ببیند و فقط دو انگشت در دست دیگری پای بمب‌اند، در یون پای دیگری می‌ایستند و دو انگشتش را به نشانه پیروزی بالا می‌برد؛دور فرزندان و نوه‌هایش، راه اخلاقی حماس، با چشم آن دو توتل است و روشیایی روز را نمی‌بینند. غذا غذایی نمی‌خورد. بعد با کلاشنیکف بیرون می‌آید و یک پیوهی را می‌کشد، چنان؟ او ظرفیت تحمل دارد و این برای من قابل درک نیست. آنها در جنگ مقدس هستند.»

۴) اجازه بدیهی، تا از گزارش وضعیت میدانی جنگ دور نشده‌ایم، برخی اززبانی‌های عبری و عربی را دربراه روند جنگ مرور کنیم:

- نشر به آمریکا نیشتن: اسرائیل در حال باختن در این جنگ است.
-دوپیچه وله: اسرائیل به هیچ هدف اعلامی در حمله به غزه نرسیده است.
-اسکات ریتز افسر اطلاعاتی پیشین آمریکا:باید اسرائیل را بازنده و حماس را برنده بزرگ نبرد دیدیم. حزب‌الله در حال درم هرکوبیین ارتش اسرائیل در شمال است و حماس در حال شکست دادن اسرائیل در غزه است. امروز همه از فلسطین صحبت می‌کنند و نمی‌توان انکار کرد که جهان، عدولت اسرائیل به پا خاسته است.

- دیپلمات احرنون: اسرائیل، هر روز در میدان نبرد، از قدرت بالای مبارزان حماس غافلگیر می‌شود. روزمندگان حماس ثابت قدم هستند و فرار نکرده‌اند، آنها با شدت می‌جنگند.

-کاتال ۱۴ تلویزیون اسرائیل: وضعیت ارتش در غزه آنقدر افتضاح است که نیروهای حماس بدون اسلحه از توتل‌ها و کودا‌های بیرون می‌آیند و فقط دویرن همراهشان است. با خونسردی به دقت از نیروهای ما فیلم می‌گیرند.

-روزنامه‌ها آرد تص: موجهی از ناامیدی بر فرماندهسان ارتش رژیم صهیونیستی حاکم شده، زیرا دولت، هنوز اهدافی را که قرار است در پایان جنگ به غزه محقق شود، مشخص نکرده است.

۵) این جنگی که ارتش رژیم صهیونیستی پس از دو هفته سردرگمی، به غزه هجوم آورد، تصور نمی‌کرد مقاومت لبنان و عراق و یمن، جبهه جدیدی باز کنند. از غمگت کار حزب‌الله لبنان و مقاومت عراق که بگذرد، ورود مقاومت یمن در حماس در حال شکست‌کننده است. نظامیان یمن ضمن به تعطیلی کشاندن بندر ایلات، عرصه را بر تجارت و کشتیرانی رژیم صهیونیستی تنگ کرده‌اند. مقاومت یمن ای، اکنون، به استخوانی در لوزی اسرائیل و (آمریکا) تبدیل شده است. شش شرکت بزرگ کشتیرانی، عبور کشتنی‌های خود از دریای سرخ را به خاطر بی‌ثباتی مقاومت یمن متوقف کردند. دریای سربرخ، محور اصلی میان اقیانوس هند و اروپاست. مدیریت کانال سوئز اعلام کرده که طرف یک ماه اخیر، ۵۵ کشتی، مسیر خود را از این کانال تغییر داده‌اند.

۶) رژیم رو به زوال اسرائیل، هیچ بدن می‌تواند آید در جهنمی که خود گرفتار شده، آمریکا را هم گرفتار کند. اما آمریکا اگر می‌توانست مشکلات را از طریق جنگ حل کند، از افغانستان و عراق و سوریه و افغانستان سرشکسته نمی‌شد. آمریکا در افغانستان، ۲۰ سال هزینه داد و سرمایه‌اش، فرار بر قرار ترجیح داد؛ چنان که غزه و یابن ۸ مراد ۱۴۰۰ عنوان کرد: «بایلات محروم و بلخده ۱۰۰ سال پیش که وارد جنگ در افغانستان شد، فاقد یک هدف روشن و مشخص است. ما ۲۰ سال است روزانه ۳۰۰ میلیون دلار در افغانستان هزینه می‌کنیم و نمی‌توانیم هیچ بدی به این جان مردمان، بیاوریم. لذا در حالی که یقین دارد ناوها در صورت وقوع جنگ، اولین و سهل‌الوصول‌ترین هدف حمله دشمنان خواهند بود. (۷) مقاومت شجاع و ستوه‌ن یمن در ضربه زدن به رژیم جنگ‌جنگار صهیونیست، ملاحظه هیچ بیج کس از نمی‌کند. اما اقدام این هیئت مقاومت مقاومت چنان قاطع است که فرانک گاردنر خبرنگار امنیتی شبکه دولتی انگلیس نوشت: «حملات ترکیبی حوثی‌های یمن به کشتی‌های که سبدا با مقصدشان اسرائیل است، به معضلی جدید برای آمریکا تبدیل شده است. منظره ستونی از دود سیاه که از یک نفتکش در دریای سرخ به بالا برخاسته، منحن کشتیرانی را، به لرزه در می‌آورد. حملات اخیر به دنبال چندین حمله قبلی در جنوب دریای سرخ صورت می‌گیرد که حق بیمه دریایی را افزایش می‌دهد و به طور بالقوه باعث می‌شود برخی از کشتی‌ها برای اجتناب از دریای سرخ، مسیر تمام مسیر دماغه امید نیک را طی کنند که در جنوبی ترین قسمت قاره آفریقا واقع است. آمریکا تحت فشار اسرائیل قرار دارد تا تریون در مورد این حملات انجام دهد، اما وابستگی به دلیل ترس از گسترش جنگ و برانگیختن عملیات انتقام‌جویانه، تمایلی به این کار ندارد.»

۸) یکسی از پیچیدگی‌های جنگ فعلی این است که آمریکا روزیم صهیونیستی، قادر به فهم هندسه جدید میدان نیستند. آنها عقین دارند که حماس بدون اطلاع و هماهنگی با ایران، اقدام به عملیات مشروع «طوفان الاقصی» کرد و مقاومت یمن به مستقل تصمیم می‌گیرد؛ اما چون برای‌شان سسنگین است که اترکاف کنند از این گروه‌های مظلوم و تحت محاصره و شکست خورده‌اند، ماجرا را به ایران نسبت می‌دهند تا از بار شکست خود بکاهند.

بقیه در صفحه ۱۱

وزیر امور خارجه پاکستان در گفت‌وگوی تلفنی با امیر عبداللہیان:

## متعهد به همکاری نزدیک با ایران

## علیه تروریسم هکستیم

به همکاری نزدیک با ایران در مقابله حمله تروریستی اخیر به مقر انتظامی راسک را به‌شدت محکوم کرد و گفت: اسلام‌آباد تعهد قوی به همکاری نزدیک با تهران برای مقابله با تروریسم به عنوان یک چالش جمعی برای صلح و امنیت منطقه دارد.
وزیر خارجه دو کشور بر تعهد متقابل برای تقویت بیشتر روابط برادرانه ایران و پاکستان که ریشه در تاریخ و فرهنگ دارد، تاکید و بر افزایش تبادل دیربهارای سطح بالا توافق کردند.

جلیانی همچنین در این گفت‌وگوی تلفنی نگرانی عمیق پاکستان را از وضعیت فیلستین اشغالی به‌ویژه غزه ابراز کرد.
رئی فورت برقراری آتش‌بس، رفع محاصره غزه، ارائه کمک‌های بشردوستانه بی‌وقفه از جمله تجهیزات جیاتی بر تعهد قاطع پاکستان

## ایران در نشست دیوان محاسبات کشورهای عضو «بریکس» حضور یافت

۴۵ همت اعتبارات عمرانی به دستاوردهای آموزش عالی»
بـا حضور ۲۷ شرکت‌کننده از دیوان محاسبات کشورهای دیوان محاسبات کشور

در حوزه آموزش عالی را در شرح ذیل عنوان کرد:

– ایجاد تضییحات مالی به واسطه رسیدگی به اجرای کامل حسابداری تعهدی.

– شفافیت در نظام مالی به واسطه شامل برزیل، روسیه، هند، چین و آفریقای جنوبی و همچنین ایران مؤسسات به بانک مرکزی و اسناد حساب‌های غیر خزانه‌ای در جهت رصد گزارش مالی و جلوگیری از رسوب منابع مالی دولتی.

– مباحثه‌مند نموسن اخذ تالییدی به سازمان برنامه و بودجه و سازمان اداری و استخدامی کشور.
– کمک به مؤسسات و دانشگاه‌ها در خصوص شفافیت قراردادهای پژوهشی و تحقیقاتی.

– برگزاری جلسات هم‌اندیشی و کارگاه‌های آموزشی برای مدیران دیوان محاسبات کشور ایران اینکه جمهوری اسلامی ایران دارای داخلی مناسب برای نگهداری حساب و مستندسازی اسامول و املاک وزارتخانه و مراکز آموزشی و پژوهشی.

### نگرانی جدی آمریکا از انتقام همزمان متحدهان ایران در چند منطقه

پنتاگون در حال بررسی حمله به اهداف نظامی حوثی‌ها در یمن در پاسخ به تشدید تهاجم به کشتی‌های نظامی و تجاری در دریای سرخ است. اما در صورت حال، از انتقام همزمان متحدهان ایران در چند منطقه نگران است.
وسپات امریکایی مسافر ضمن انتشار تحلیل فوق، از قول فرماندهن یابدن نوشت که آنها به طور فزاینده، نگرانند حوثی‌ها و حامیان آنها در تهران تلاش می‌کنند تجارت جهانی دریایی را تضعیف کنند، که به هدف کاهش تجارت با اسرائیل و بالا بردن هزینه‌های ایالات متحده و متحدانش برای حمایت از جنگ دولت تل آویو انجام می‌شود.

مسافرویی افزایش در حال حاضر، برخی از خطوط کشتیرانی جهانی، مسیر محموله‌های خود را از دریای سرخ و کانال سوئز به هزینه‌های شاخ آفریقا منحرف می‌کنند، که به طور قابل توجهی زمان و هزینه‌های حمل‌ونقل را افزایش می‌دهد.

مقامات امریکایی می‌گویند که در حال برسی حمله به حوثی‌ها هستند اما نگران آمدن زدن به یک جنگ گسترش‌دهتر علیه ایران و نیروهای نیابتی آن هستند.
مقامات دولت یابدن بارها گفته‌اند که لولویت آنها این است که مناقشه خاورمیانه را صرفا بر حمایت از کمپین اسرائیل برای بیرون راندن حماس از اسرائیل متمرکز کنند، اگرچه آنها عملیات نظامی تهاجمی‌تر را رد نکرده‌اند.

دزوال پاتریک رایدن، سخنگوی پنتاگون در واشنگتن با اشاره به حملات در دریای سربرخ گفت: همان‌طور که در گذشته نشان داده‌ایم، ارتش ما در انجام اقداماتی که لازم و مناسب بدلیتم، از جمله محافظت در برابر اقدامات در حوزه دریایی که می‌تواند نیروهای ما را تهدید کند، تردید نخواهد کرد. ارتش یمن مدعی شده که سپس از حمله حماس در ۱۰ اکتبر به اسرائیل، به‌طور نظامی از حماس حمایت خواهد کرد. و حوثی‌ها چند روز قبل، با یک موشک کروز به نفتکش استریندا با پرچم نروژ حمله کردند. آنها همچنین پیش از این، یک کشتی باری را که گفته می‌شود بخشی از آن متعلق به یک تاجر اسرائیلی بود، توقیف کردند و خدمه ۲۵ نفره آن را به اسارت گرفتند.

سخنگوی حوثی‌ها گفت: «گره غذا و داروی مورد نیاز خود را دریافت نکنند، همه کشتی‌هایی که در دریای سرخ عازم بندر اسرائیل هستند، صرف‌نظر از ملیت‌هایشان، هدف نیروهای مسلح ما خواهند شد.»

با وجود این مخاطرات، تعدادی از مقامات دفاعی فعلی و سابق ایالات متحده هندسار دادند که در صورت حمله به حوثی‌ها و سایر متحدهان ایران، آمریکا و متحدانش با خطرات بزرگی روبرو خواهند شد. تهران در بسیاری از کشورهای خاورمیانه گروه‌هایی را پرورش داده که می‌توانند همزمان در چندین منطقه انتقام بگیرند. «با این هدف، نظامی استند که می‌توانیم با‌لای ایران را بنیذیم تا آنها را از نظر استراتژیک به خطر برانیم؟ روزها مایکل ناتانگ، که در دوران اوپاما بر نیروهای عملیات ویژه ایالات متحده در خاورمیانه نظارت داشت، گفت: زمان فعلی افتضاح است، زیرا به نظر، من ایرانی‌ها در قوی‌ترین موقعیت استراتژیک قرار دارند که احتمالا از زمان‌های ماقبل تاکنون در آن بوده‌اند.»

### فشار افزایش هزینه واردات بر مصرف‌کنندگان صهیونیست

روزنامه صهیونیستی تایمز اسرائیل هشدار داد که اقدامات مقاومت یمن در مقاومت از عزیمت کشتی‌ها به اسرائیل، موجب افزایش هزینه واردات و همچنین هزینه مصرف‌کنندگان در این رژیم شده است.
این روزنامه می‌نویسد: کمپانی‌های عظیم حمل‌ونقل، دیگر از مسیر دریایی سرخ حرکت نمی‌کنند، کشتی‌ها را از مسیری طولانی‌تر، و پرهزینه‌تر می‌برند؛ تغییر مذکور بر تجارت اسرائیل با آسیا، به نیت بر بازگانی جهانی تاثیر می‌گذارد. افزایش حملات شبه‌نظامیان حوثی تحت حمایت ایران در یمن به کشتی‌های مرتبط با اسرائیل، باعث شد کمپانی‌های جهانی کشتی‌های عظیم با خود را به‌طور موقت از مسیر دریای سرخ روانه نکنند. این همچنین تهدیدی برای بسته‌شدن یک مسیر تجاری کلیدی واردات و صادرات اسرائیل با خود دور و گذار کشتی‌ها در هند اروپا است.

از شروع جنگ میان اسرائیل و حماس در ۱۰ اکتبر، حوثی‌ها که به انصارالله نیز معروف‌اند، در روند فزاینده‌ای به کشتی‌های مرتبط با اسرائیل در دریای سرخ حمله‌های پهلادی و موشکی کرده‌اند. گروه مسلح شبه‌نظامی که بخش بزرگی از شمال یمن را در کنترل دارد، خود را جوزه «محور مقاومت» گروه‌های وابسته به ایران اعلام کرد.

نیروهای شبه‌نظامیان حماس یمن هم که در دست‌انداگان این ارتش است، در رایسانای آرای هیوستیگی و حمایت از حماس در روزهای اخیر تهدید کرده‌اند که تا زمانی که اسرائیل جنگ را متوقف نکند، به هر کشتی متعلق به اسرائیل

### اخبار کشور

وزیر خارجه پاکستان در گفت‌وگوی تلفنی با امیر عبداللہیان:

## متعهد به همکاری نزدیک با ایران

## علیه تروریسم هکستیم

به همکاری نزدیک با ایران در مقابله تلاش‌های دیپلماتیک برای صلح پایدار از مرزهای خود اقدام کند و اجازه ندهد گروهک‌های تروریستی در خاک این کشور لانه بسازند.

دیگر موضوعات مهم دوجانبه و وضعیت منطقه هم گفت‌وگو کردند.

نیمه پنج شنبه (۲۲ آرماده) در بی حمله گروهک تروریستی به مقر انتظامی راسک در استان سیستان و بلوچستان، ۱۱ نفر از نیروهای فرجا به شهادت رسیدند. روز گذشته در استان و بلوچستان عزای عمومی اعلام شد.

به گزارش ایرنا، احمد وجدیدی وزیر کشور ایران در جریان بازدید

### ایران در نشست دیوان محاسبات کشورهای عضو «بریکس» حضور یافت

۴۵ همت اعتبارات عمرانی به دستاوردهای آموزش عالی»
بـا حضور ۲۷ شرکت‌کننده از دیوان محاسبات کشورهای دیوان محاسبات کشور

در حوزه آموزش عالی را در شرح ذیل عنوان کرد:

– ایجاد تضییحات مالی به واسطه رسیدگی به اجرای کامل حسابداری تعهدی.

– شفافیت در نظام مالی به واسطه شامل برزیل، روسیه، هند، چین و آفریقای جنوبی و همچنین ایران مؤسسات به بانک مرکزی و اسناد حساب‌های غیر خزانه‌ای در جهت رصد گزارش مالی و جلوگیری از رسوب منابع مالی دولتی.

– مباحثه‌مند نموسن اخذ تالییدی به سازمان برنامه و بودجه و سازمان اداری و استخدامی کشور.
– کمک به مؤسسات و دانشگاه‌ها در خصوص شفافیت قراردادهای پژوهشی و تحقیقاتی.

– برگزاری جلسات هم‌اندیشی و کارگاه‌های آموزشی برای مدیران دیوان محاسبات کشور ایران اینکه جمهوری اسلامی ایران دارای داخلی مناسب برای نگهداری حساب و مستندسازی اسامول و املاک وزارتخانه و مراکز آموزشی و پژوهشی.

وزیر امور خارجه پاکستان در گفت‌وگوی تلفنی با امیر عبداللہیان:

### اخبار کشور

وزیر خارجه پاکستان در گفت‌وگوی تلفنی با امیر عبداللہیان:

به همکاری نزدیک با ایران در مقابله تلاش‌های دیپلماتیک برای صلح پایدار از مرزهای خود اقدام کند و اجازه ندهد گروهک‌های تروریستی در خاک این کشور لانه بسازند.

دیگر موضوعات مهم دوجانبه و وضعیت منطقه هم گفت‌وگو کردند.

نیمه پنج شنبه (۲۲ آرماده) در بی حمله گروهک تروریستی به مقر انتظامی راسک در استان سیستان و بلوچستان، ۱۱ نفر از نیروهای فرجا به شهادت رسیدند. روز گذشته در استان و بلوچستان عزای عمومی اعلام شد.

به گزارش ایرنا، احمد وجدیدی وزیر کشور ایران در جریان بازدید

از استان و بلوچستان عزای عمومی اعلام شد.

به گزارش ایرنا، احمد وجدیدی وزیر کشور ایران در جریان بازدید

از استان و بلوچستان عزای عمومی اعلام شد.

به گزارش ایرنا، احمد وجدیدی وزیر کشور ایران در جریان بازدید

از استان و بلوچستان عزای عمومی اعلام شد.

به گزارش ایرنا، احمد وجدیدی وزیر کشور ایران در جریان بازدید

از استان و بلوچستان عزای عمومی اعلام شد.

به گزارش ایرنا، احمد وجدیدی وزیر کشور ایران در جریان بازدید

از استان و بلوچستان عزای عمومی اعلام شد.

به گزارش ایرنا، احمد وجدیدی وزیر کشور ایران در جریان بازدید

از استان و بلوچستان عزای عمومی اعلام شد.

به گزارش ایرنا، احمد وجدیدی وزیر کشور ایران در جریان بازدید

از استان و بلوچستان عزای عمومی اعلام شد.



### کنت و شنود

## باد آورده!

گفت: دادگاه رسیدگی به جرایم رسانه‌ای، روزنامه شرق را به جرم انتشار یک خبر دروغ محکوم کرد.
شرق نوشته بود ۸۴ درصد مردم با الزام زنان به رعایت حجاب مخالفتند.

**گفتیم: این خبر دروغ را از کجا آورده بود!**

گفت: مدیر مسئول این روزنامه در دادگاه گفته است: منظور ما ۸۴ درصد از مخاطبین روزنامه شرق بود!

**گفتیم: بر فرض که راست بگویند و ۸۴ درصد مخاطبین روزنامه‌شان با حجاب مخالف باشند! که قطعا دروغ است ولی چرا نوشته‌اند ۸۴ درصد از مردم ایران!؟**

گفت: حالا که ماموریت خودشان را انجام داده و برای رسانه‌های غربی و صهیونیستی خوراک تهیه کرده‌اند و سر و کارشان با دادگاه و محاکمه کشیده شده، دست به این ماست‌هایی خندندار می‌زنند!

**گفتیم: مگر یادت رفته رفیق دیگوشان هم چندسال پیش به جرم نظرسازی برای آمریکا‌ها یا محاکمه شده بود. او هم مانند همین روزنامه شرق، دقیقا همان خواسته دیرکته شده آمریکا را به عنوان نظرسنجی از مردم ایران جازده بود!**

گفت: قاضی هم پرسیده بود اگر منظورشان چند نفر از اطرافیان خودتان بوده است چرا آن را به همه مردم نسبت داده‌اید؟! و طرف پاسخی نداشته است!
**گفتیم: باره وارد جالییز گوجه فرنگی شده و گوجه‌های زردی را درون کیسه می‌ریخت که صاحب مزرعه سر رسید پرسید: در مزرعه مردم چه می‌کنی؟ گفت: باد ما آورده پرسید: گوجه‌ها را چرا چیده‌ای؟ گفت: برای اینکه باد ما نبرد دستم را به بوته‌های گوجه فرنگی می‌گرفت؛ و گوجه‌ها کنده می‌شاد پرسید: پس چرا آنها را درون کیسه ریخته‌ای!؟ یارو گفت: این سوآلی است که برای خودم هم پیش آمده!**

### ذوالقدر: اسامل تعدادی از نخبگان سطح بالا جذب مجمع تشخیص مصلحت نظام شدند

رهر انقلاب بارها بر این نقش مهم مجمع تاکید کرده‌اند.
وی ادامه داد: در سنن ۳۵ سالگی مجمع تشخیص، بیش از ۴۰ سیاست داند، همچنین طبق قانون اساسی، حل مصلضات نظام هم وظیفه رهبری است که توسط این مجمع انجام می‌شود که این مورد در اصل ۱۱۰ قانون اساسی تصریح شده است.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام تاکید کرد: براساس اصل ۱۱۲ قانون اساسی، همچنین ارائه مشورت در امور مهم کشور، وظیفه مجمع تشخیص است که در آن به عنوان هیئت عالی مشاوران رهبری یاد شده است. در قانون اساسی همچنین هفت وظیفه دیگر برای مجمع تشخیص مشخص شده که از آن‌ها به عنوان وظایف انفاقی یاد می‌شود. وی بیان کرد: مجمع تشخیص مصلحت نظام جزئی از نظام رهبری و شأن آن کمک و مشورت به رهبری است و عالی‌ترین و اجزایی‌ترین سطح تصمیمات در این مجمع گرفته می‌شود. ذوالقدر در بیان اینکه همچنین این مجمع در رابطه با اینکه حکمی از احکام الهی یا اصلی از اصول قانون اساسی اجرا می‌شود یا خیر، تصمیم‌گیری می‌کند، گفت: باید مشخص کرد که در هر مورد انقلاب بر این نقش مهم مجمع تاکید کرده‌اند.
وی ادامه داد: در سنن ۳۵ سالگی مجمع تشخیص، بیش از ۴۰ سیاست داند، همچنین طبق قانون اساسی، حل مصلضات نظام هم وظیفه رهبری است که توسط این مجمع انجام می‌شود که این مورد در اصل ۱۱۰ قانون اساسی تصریح شده است.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام تاکید کرد: براساس اصل ۱۱۲ قانون اساسی، همچنین ارائه مشورت در امور مهم کشور، وظیفه مجمع تشخیص است که در آن به عنوان هیئت عالی مشاوران رهبری یاد شده است. در قانون اساسی همچنین هفت وظیفه دیگر برای مجمع تشخیص مشخص شده که از آن‌ها به عنوان وظایف انفاقی یاد می‌شود. وی بیان کرد: مجمع تشخیص مصلحت نظام جزئی از نظام رهبری و شأن آن کمک و مشورت به رهبری است و عالی‌ترین و اجزایی‌ترین سطح تصمیمات در این مجمع گرفته می‌شود. ذوالقدر در بیان اینکه همچنین این مجمع در رابطه با اینکه حکمی از احکام الهی یا اصلی از اصول قانون اساسی اجرا می‌شود یا خیر، تصمیم‌گیری می‌کند، گفت: باید مشخص کرد که در هر مورد انقلاب بر این نقش مهم مجمع تاکید کرده‌اند.

رهر انقلاب بارها بر این نقش مهم مجمع تاکید کرده‌اند.
وی ادامه داد: در سنن ۳۵ سالگی مجمع تشخیص، بیش از ۴۰ سیاست داند، همچنین طبق قانون اساسی، حل مصلضات نظام هم وظیفه رهبری یاد شده است. در قانون اساسی همچنین هفت وظیفه دیگر برای مجمع تشخیص مشخص شده که از آن‌ها به عنوان وظایف انفاقی یاد می‌شود. وی بیان کرد: مجمع تشخیص مصلحت نظام جزئی از نظام رهبری و شأن آن کمک و مشورت به رهبری است و عالی‌ترین و اجزایی‌ترین سطح تصمیمات در این مجمع گرفته می‌شود. ذوالقدر در بیان اینکه همچنین این مجمع در رابطه با اینکه حکمی از احکام الهی یا اصلی از اصول قانون اساسی اجرا می‌شود یا خیر، تصمیم‌گیری می‌کند، گفت: باید مشخص کرد که در هر مورد انقلاب بر این نقش مهم مجمع تاکید کرده‌اند.

رهر انقلاب بارها بر این نقش مهم مجمع تاکید کرده‌اند.
وی ادامه داد: در سنن ۳۵ سالگی مجمع تشخیص، بیش از ۴۰ سیاست داند، همچنین طبق قانون اساسی، حل مصلضات نظام هم وظیفه رهبری یاد شده است. در قانون اساسی همچنین هفت وظیفه دیگر برای مجمع تشخیص مشخص شده که از آن‌ها به عنوان وظایف انفاقی یاد می‌شود. وی بیان کرد: مجمع تشخیص مصلحت نظام جزئی از نظام رهبری و شأن آن کمک و مشورت به رهبری است و عالی‌ترین و اجزایی‌ترین سطح تصمیمات در این مجمع گرفته می‌شود. ذوالقدر در بیان اینکه همچنین این مجمع در رابطه با اینکه حکمی از احکام الهی یا اصلی از اصول قانون اساسی اجرا می‌شود یا خیر، تصمیم‌گیری می‌کند، گفت: باید مشخص کرد که در هر مورد انقلاب بر این نقش مهم مجمع تاکید کرده‌اند.

رهر انقلاب بارها بر این نقش مهم مجمع تاکید کرده‌اند.
وی ادامه داد: در سنن ۳۵ سالگی مجمع تشخیص، بیش از ۴۰ سیاست داند، همچنین طبق قانون اساسی، حل مصلضات نظام هم وظیفه رهبری یاد شده است. در قانون اساسی همچنین هفت وظیفه دیگر برای مجمع تشخیص مشخص شده که از آن‌ها به عنوان وظایف انفاقی یاد می‌شود. وی بیان کرد: مجمع تشخیص مصلحت نظام جزئی از نظام رهبری و شأن آن کمک و مشورت به رهبری است و عالی‌ترین و اجزایی‌ترین سطح تصمیمات در این مجمع گرفته می‌شود. ذوالقدر در بیان اینکه همچنین این مجمع در رابطه با اینکه حکمی از احکام الهی یا اصلی از اصول قانون اساسی اجرا می‌شود یا خیر، تصمیم‌گیری می‌کند، گفت: باید مشخص کرد که در هر مورد انقلاب بر این نقش مهم مجمع تاکید کرده‌اند.

رهر انقلاب بارها بر این نقش مهم مجمع تاکید کرده‌اند.
وی ادامه داد: در سنن ۳۵ سالگی مجمع تشخیص، بیش از ۴۰ سیاست داند، همچنین طبق قانون اساسی، حل مصلضات نظام هم وظیفه رهبری یاد شده است. در قانون اساسی همچنین هفت وظیفه دیگر برای مجمع تشخیص مشخص شده که از آن‌ها به عنوان وظایف انفاقی یاد می‌شود. وی بیان کرد: مجمع تشخیص مصلحت نظام جزئی از نظام رهبری و شأن آن کمک و مشورت به رهبری است و عالی‌ترین و اجزایی‌ترین سطح تصمیمات در این مجمع گرفته می‌شود. ذوالقدر در بیان اینکه همچنین این مجمع در رابطه با اینکه حکمی از احکام الهی یا اصلی از اصول قانون اساسی اجرا می‌شود یا خیر، تصمیم‌گیری می‌کند، گفت: باید مشخص کرد که در هر مورد انقلاب بر این نقش مهم مجمع تاکید کرده‌اند.

رهر انقلاب بارها بر این نقش مهم مجمع تاکید کرده‌اند.
وی ادامه داد: در سنن ۳۵ سالگی مجمع تشخیص، بیش از ۴۰ سیاست داند، همچنین طبق قانون اساسی، حل مصلضات نظام هم وظیفه رهبری یاد شده است. در قانون اساسی همچنین هفت وظیفه دیگر برای مجمع تشخیص مشخص شده که از آن‌ها به عنوان وظایف انفاقی یاد می‌شود. وی بیان کرد: مجمع تشخیص مصلحت نظام جزئی از نظام رهبری و شأن آن کمک و مشورت به رهبری است و عالی‌ترین و اجزایی‌ترین سطح تصمیمات در این مجمع گرفته می‌شود. ذوالقدر در بیان اینکه همچنین این مجمع در رابطه با اینکه حکمی از احکام الهی یا اصلی از اصول قانون اساسی اجرا می‌شود یا خیر، تصمیم‌گیری می‌کند، گفت: باید مشخص کرد که در هر مورد انقلاب بر این نقش مهم مجمع تاکید کرده‌اند.

رهر انقلاب بارها بر این نقش مهم مجمع تاکید کرده‌اند.
وی ادامه داد: در سنن ۳۵ سالگی مجمع تشخیص، بیش از ۴۰ سیاست داند، همچنین طبق قانون اساسی، حل مصلضات نظام هم وظیفه رهبری یاد شده است. در قانون اساسی همچنین هفت وظیفه دیگر برای مجمع تشخیص مشخص شده که از آن‌ها به عنوان وظایف انفاقی یاد می‌شود. وی بیان کرد: مجمع تشخیص مصلحت نظام جزئی از نظام رهبری و شأن آن کمک و مشورت به رهبری است و عالی‌ترین و اجزایی‌ترین سطح تصمیمات در این مجمع گرفته می‌شود. ذوالقدر در بیان اینکه همچنین این مجمع در رابطه با اینکه حکمی از احکام الهی یا اصلی از اصول قانون اساسی اجرا می‌شود یا خیر، تصمیم‌گیری می‌کند، گفت: باید مشخص کرد که در هر مورد انقلاب بر این نقش مهم مجمع تاکید کرده‌اند.

رهر انقلاب بارها بر این نقش مهم مجمع تاکید کرده‌اند.
وی ادامه داد: در سنن ۳۵ سالگی مجمع تشخیص، بیش از ۴۰ سیاست داند، همچنین طبق قانون اساسی، حل مصلضات نظام هم وظیفه رهبری یاد شده است. در قانون اساسی همچنین هفت وظیفه دیگر برای مجمع تشخیص مشخص شده که از آن‌ها به عنوان وظایف انفاقی یاد می‌شود. وی بیان کرد: مجمع تشخیص مصلحت نظام جزئی از نظام رهبری و شأن آن کمک و مشورت به رهبری است و عالی‌ترین و اجزایی‌ترین سطح تصمیمات در این مجمع گرفته می‌شود. ذوالقدر در بیان اینکه همچنین این مجمع در رابطه با اینکه حکمی از احکام الهی یا اصلی از اصول قانون اساسی اجرا می‌شود یا خیر، تصمیم‌گیری می‌کند، گفت: باید مشخص کرد که در هر مورد انقلاب بر این نقش مهم مجمع تاکید کرده‌اند.

رهر انقلاب بارها بر این نقش مهم مجمع تاکید کرده‌اند.
وی ادامه داد: در سنن ۳۵ سالگی مجمع تشخیص، بیش از ۴۰ سیاست داند، همچنین طبق قانون اساسی، حل مصلضات نظام هم وظیفه رهبری یاد شده است. در قانون اساسی همچنین هفت وظیفه دیگر برای مجمع تشخیص مشخص شده که از آن‌ها به عنوان وظایف انفاقی یاد می‌شود. وی بیان کرد: مجمع تشخیص مصلحت نظام جزئی از نظام رهبری و شأن آن کمک و مشورت به رهبری است و عالی‌ترین و اجزایی‌ترین سطح تصمیمات در این مجمع گرفته می‌شود. ذوالقدر در بیان اینکه همچنین این مجمع در رابطه با اینکه حکمی از احکام الهی یا اصلی از اصول قانون اساسی اجرا می‌شود یا خیر، تصمیم‌گیری می‌کند، گفت: باید مشخص کرد که در هر مورد انقلاب بر این نقش مهم مجمع تاکید کرده‌اند.

رهر انقلاب بارها بر این نقش مهم مجمع تاکید کرده‌اند.
وی ادامه داد: در سنن ۳۵ سالگی مجمع تشخیص، بیش از ۴۰ سیاست داند، همچنین طبق قانون اساسی، حل مصلضات نظام هم وظیفه رهبری یاد شده است. در قانون اساسی همچنین هفت وظیفه دیگر برای مجمع تشخیص مشخص شده که از آن‌ها به عنوان وظایف انفاقی یاد می‌شود. وی بیان کرد: مجمع تشخیص مصلحت نظام جزئی از نظام رهبری و شأن آن کمک و مشورت به رهبری است و عالی‌ترین و اجزایی‌ترین سطح تصمیمات در این مجمع گرفته می‌شود. ذوالقدر در بیان اینکه همچنین این مجمع در رابطه با اینکه حکمی از احکام الهی یا اصلی از اصول قانون اساسی اجرا می‌شود یا خیر، تصمیم‌گیری می‌کند، گفت: باید مشخص کرد که در هر مورد انقلاب بر این نقش مهم مجمع تاکید کرده‌اند.

رهر انقلاب بارها بر این نقش مهم مجمع تاکید کرده‌اند.
وی ادامه داد: در سنن ۳۵ سالگی مجمع تشخیص، بیش از ۴۰ سیاست داند، همچنین طبق قانون اساسی، حل مصلضات نظام هم وظیفه رهبری یاد شده است. در قانون اساسی همچنین هفت وظیفه دیگر برای مجمع تشخیص مشخص شده که از آن‌ها به عنوان وظایف انفاقی یاد می‌شود. وی بیان کرد: مجمع تشخیص مصلحت نظام جزئی از نظام رهبری و شأن آن کمک و مشورت به رهبری است و عالی‌ترین و اجزایی‌ترین سطح تصمیمات در این مجمع گرفته می‌شود. ذوالقدر در بیان اینکه همچنین این مجمع در رابطه با اینکه حکمی از احکام الهی یا اصلی از اصول قانون اساسی اجرا می‌شود یا خیر، تصمیم‌گیری می‌کند، گفت: باید مشخص کرد که در هر مورد انقلاب بر این نقش مهم مجمع تاکید کرده‌اند.

رهر انقلاب بارها بر این نقش مهم مجمع تاکید کرده‌اند.
وی ادامه داد: در سنن ۳۵ سالگی مجمع تشخیص، بیش از ۴۰ سیاست داند، همچنین طبق قانون اساسی، حل مصلضات نظام هم وظیفه رهبری یاد شده است. در قانون اساسی همچنین هفت وظیفه دیگر برای مجمع تشخیص مشخص شده که از آن‌ها به عنوان وظایف انفاقی یاد می‌شود. وی بیان کرد: مجمع تشخیص مصلحت نظام جزئی از نظام رهبری و شأن آن کمک و مشورت به رهبری است و عالی‌ترین و اجزایی‌ترین سطح تصمیمات در این مجمع گرفته می‌شود. ذوالقدر در بیان اینکه همچنین این مجمع در رابطه با اینکه حکمی از احکام الهی یا اصلی از اصول قانون اساسی اجرا می‌شود یا خیر، تصمیم‌گیری می‌کند، گفت: باید مشخص کرد که در هر مورد انقلاب بر این نقش مهم مجمع تاکید کرده‌اند.

رهر انقلاب بارها بر این نقش مهم مجمع تاکید کرده‌اند.
وی ادامه داد: در سنن ۳۵ سالگی مجمع تشخیص، بیش از ۴۰ سیاست داند، همچنین طبق قانون اساسی، حل مصلضات نظام هم وظیفه رهبری یاد شده است. در قانون اساسی همچنین هفت وظیفه دیگر برای مجمع تشخیص مشخص شده که از آن‌ها به عنوان وظایف انفاقی یاد می‌شود. وی بیان کرد: مجمع تشخیص مصلحت نظام جزئی از نظام رهبری و شأن آن کمک و مشورت به رهبری است و عالی‌ترین و اجزایی‌ترین سطح تصمیمات در این مجمع گرفته می‌شود. ذوالقدر در بیان اینکه همچنین این مجمع در رابطه با اینکه حکمی از احکام الهی یا اصلی از اصول قانون اساسی اجرا می‌شود یا خیر، تصمیم‌گیری می‌کند، گفت: باید مشخص کرد که در